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Det ljusnar för svensk backhoppning

Framtiden för svensk backhoppning ser ljusare ut om du frågar experten Bengt Nybelius.
- De svenska backhopparna har utvecklats mycket under de senaste åren och tar idag 
regelbundet poäng i världs- och continentalcupen. Som skidspelens tidigare generalsekreter-
are ser han med spänning fram emot SM-tävlingarna i Falun/Borlänge och hoppas på en 
riktig publikfest.

Backhoppning är idag en idrott som omsätter mycket stora pengar. Därför har nationer med 
goda ekonomiska förutsättningar som Österrike, Tyskland, Norge och Finland varit framstående 
i många år. Även om det för svensk del är en bit kvar till den absoluta toppen har vi gjort stora 
framsteg, menar Nybelius och fortsätter;
- Svensk backhoppning står idag starkare än på länge, vad gäller toppen. Vi deltar med
två hoppare i världscupen och flera i Continentalcupen, vilket är avsevärt bättre än för några år 
sedan. 

Sveriges tidigare uteblivna framgångar ser han som en kombination av oviljan att satsa på våra 
backhoppare och den nästan konstanta snöbristen i våra backhoppningscentra. 
- På den ekonomiska biten har det dock skett en förbättring. Även om det fortfarande finns en 
lång väg att gå om Sverige skall bli riktigt konkurrenskraftigt.

Nybelius påpekar ändå att de unga svenska hopparna med Andreas Arén, Fredrik Balkåsen och 
bröderna Grimholm i spetsen har framtiden för sig. 
- Vi skall också komma ihåg, att dagens lag bygger på den trupp som representerade Sverige i 
Junior-VM i Sollefteå 2003. Där tog Sverige en överraskande femteplats i lagtävlingen före bland 
annat Japan och Tyskland. 

Den stundande SM-tävlingarna i Falun/Borlänge 2008 kommer även vara av mycket stor be-
tydelse för Faluns ansökan om skid-VM 2013. I konkurrens med Val di Fiemme, Lahtis, Zakopane 
och Oberstdorf måste Falun verkligen visa upp sig från sin bästa sida, något som Nybelius fram-
håller. Avslutningsvis säger Bengt att han hoppas på mycket publik och tillägger att vi behöver 
visa upp för skidvärlden, att det finns ett genuint intresse för backhoppning i Sverige.

Av: Johan Hahlin, Högskolan Dalarna
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Organisationen för SM i nordiska skidgrenar 2008 har ett samarbete med Högskolan Dalarnas 
Mediekommunikationsprogram och Turismprogram. Inom ramen för utbildningen medverkar stu-
denterna på en rad olika områden i samband med lanseringen och genomförandet av SM. Deras 
arbete är frivilligt och ett led i att skapa, en för alla parter, givande relation med en framtida ar-
betsmarknad, samarbetspartners och framförallt bidra till att SM blir ett bra evenemang.  För mer 
information se www.du.se och se sedan under länken idrott. 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